

Pachet cupru

I.D.: 45542652

Data publicarii 09.04.20 Coduri CPV 09300000-2 44533000-5

Pretul estimativ: 1.865,70 RON - 1.865,70 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau serviciilor UM Cantitatea Pret unitar LEI (fara TVA) Total 1 COT CU 18/90 MT Buc 10 2.93 29.25 2 COT CU 18/90 MM Buc 30 1.57 47.19 3 COT CU 22/90 MT Buc 10 4.99 49.92 4 COT CU 22/90 MM Buc 20 2.56 51.22 5 COT CU 15/45 MT Buc 10 1.07 10.66 6 COT CU 18/45 MT Buc 10 3.64 36.4 7 COT CU 22/45 MT Buc 10 3.38 33.8 8 MUFA CU 15 Buc 15 0.75 11.31 9 MUFA CU 18 Buc 15 0.94 14.04 10 MUFA CU 22 Buc 15 1.46 21.84 11 COT CU TALPA 15-1/2 Buc 10 4.08 40.82 12 CU OCOLIRE 15 MT Buc 8 7.02 56.16 13 CU TEU 22-15-22 Buc 10 4.62 46.15 14 CU TEU 18-15-18 Buc 7 3.81 26.663 15 CU TEU 18 Buc 4 3.34 13.364 16 MUFA CU 18-15 MT Buc 20 1.35 27.04 17 MUFA CU 22-15 Buc 4 2.57 10.296 18 ADAPTOR 22-1" FE Buc 4 5.46 21.84 19 CLEMA DUBLA 15 Buc 15 0.36 5.46 20 CLEMA DUBLA 18 Buc 30 0.36 10.92 21 CLEMA DUBLA 22 Buc 15 0.87 13.065 22 ALIAJ LIPIT 250 GR ROTH. Buc 2 55.58 111.15 23 PASTA DECAPANTA ROTH. Buc 1 48.17 48.165 24 CU TEAVA D 15 X 1 ML 24 13.68 328.22 25 CU TEAVA D 18 X 1 ML 21 17.59 369.37 26 CU TEAVA D 22 X1 ML 21 20.54 431.34 LEI 1865.7 mai puti
